



L. dz. PFP/1478/2020/BOiK

Gdańsk, 20 kwietnia 2020 r.

POMORSKI FUNDUSZ POŻYCZKOWY

Sp. z o.o.

80-116 Gdańsk, ul. Szara 32-33

NIP 583-287-84-83 REGON 193113361

.....
(pieczętka firmowa zamawiającego)

Wykonawcy w postępowaniu

dotyczy zapytania ofertowego na: **„Kompleksowe ubezpieczenie floty pojazdów, mienia, sprzętu elektronicznego oraz odpowiedzialności cywilnej Pomorskiego Funduszu Pożyczkowego Spółka z o. o. z siedzibą w Gdańsku i placówek zamiejscowych”**

Zamawiający przedstawia poniżej odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawców w niniejszym postępowaniu:

Pytanie 1

Proszę o podanie informacji jakie były szkody z ubezpieczenia mienia i jakiej wartości.

Odpowiedź 1

Zamawiający informuje, że omyłkowo wpisał w Załączniku nr 2 (Zadanie 2) w punkcie 2.4 informację o ilości szkód w 2019 roku.

Przed zmianą:

W roku 2019 odnotowano 3 szkody.

Po zmianie:

W roku 2019 nie odnotowano szkód.

Pytanie 2

Czy w postępowaniu bierze udział broker?

Odpowiedź 2

Niniejsze postępowanie prowadzone jest w sposób jawny (tj. zostało upublicznione na stronie internetowej Zamawiającego oraz w BIP-ie) stosując reguły równego traktowania, niedyskryminacji, konkurencyjności, przejrzystości oraz bezstronności oraz obiektywności wobec powyższego informujemy, że nie posiadamy w tym zakresie umowy zgodnej z przedmiotem zamówienia z żadnym brokerem ubezpieczeniowym.

Pytanie 3

Jaka jest wysokość przychodów netto Spółki?

Odpowiedź 3

Przychody ogółem za 2019 rok wyniosły około 5 mln zł.

Pytanie 4

Jaka jest kwota poszczególnych odszkodowań wypłaconych w 2019 r. Proszę o krótki opis + daty zdarzeń.

Odpowiedź 4

Zadanie 1

Zamawiający informuje, że podczas trwania obecnej umowy (24.05.2019 – 23.05.2020) miały miejsce trzy szkody tj.:

- dwie z ubezpieczenia OC o wartości 17 679,89 zł (08.07.2019, 31.10.2019),
- jedna szkoda z ubezpieczenia AC o wartości 7 856,11 zł (31.10.2019).

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w chwili obecnej w trakcie likwidacji nie jest żadna szkoda.

Zadanie 2

Zgodnie z odpowiedzią 1.

Pytanie 5

Czy ubezpieczenie sprzętu elektronicznego przenośnego powinno zapewniać ochronę ubezpieczeniową poza miejscem ubezpieczenia na terenie kraju, czy także poza? Jeżeli tak, to na terenie jakich Państw?

Odpowiedź 5

Ubezpieczenie w zadaniu 2 musi obowiązywać na terenie RP.

Pytanie 6

Proszę o potwierdzenie, że suma ubezpieczenia sprzętu przenośnego w oddziałach to 3.000 zł x 5 = 15.000 zł (analogicznie ze sprzętem stacjonarnym)?

Odpowiedź 6

Zgodnie z treścią Specyfikacji Zał. nr 2 punkt 2.3 (treść poniżej):

2.3 Każdy z oddziałów zamiejscowych:

Ubezpieczenie sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk, w tym:

Sprzętu przenośnego (laptop) – suma ubezpieczenia 3 000 zł

Sprzętu stacjonarny – suma ubezpieczenia 3 000 zł

W ramach ubezpieczenia sprzętu elektronicznego w placówkach zamiejscowych, Zamawiający rozumie sprzęt elektroniczny stacjonarny i przenośny. Wykonawca zobowiązany jest do objęcia ochroną ubezpieczeniową sprzętu nowo zakupionego podczas trwania umowy.

*Ubezpieczenie mienia (wyposażenie) od kradzieży z włamaniem, rabunku i dewastacji:
suma ubezpieczenia – 5 000 zł.*

Pytanie 7

W jaki sposób zabezpieczone jest mienie stanowiące przedmiot ubezpieczenia? Proszę o charakterystykę zabezpieczeń przeciw pożarowych oraz kradzieżowych; czy urządzenia są podłączone do UPSów?

Odpowiedź 7

Mienie stanowiące przedmiot ubezpieczenia (Zadanie nr 2) posiada standardowe zabezpieczenia przeciwpożarowe oraz przeciwkradzieżowe.

Pytanie 8

Przedmiotem ubezpieczenia jest także (pkt. 2.3) wyposażenie od kradzieży z włamaniem, rabunku i dewastacji. Proszę o krótki opis. Czy ten rodzaj mienia powinien być także ubezpieczony od ognia i innych zdarzeń losowych?

Odpowiedź 8

Zgodnie z treścią Załącznika nr 2 punktem 2.2 SIEDZIBA oraz punktem 2.3 KAŻDY Z ODDZIAŁÓW ZAMIEJSCOWYCH sprzęt elektroniczny ma zostać objęty ubezpieczeniem od wszystkich ryzyk tj. m.in. **powstałych wskutek nagłej, nieprzewidzianej i niezależnej od ubezpieczonego przyczyny, a w szczególności powstałe w wyniku:**

- 1) następujących zdarzeń losowych jak: ogień, uderzenie pioruna, eksplozja, upadek statku powietrznego, huragan, powódź, deszcz nawalny, grad, osuwanie i zapadanie się ziemi, lawina, napór śniegu lub lodu, upadek drzew, budynków lub budowli, trzęsienie ziemi, uderzenie pojazdu, huk ponaddzwiękowy, dym i sadź,
- 2) następstw szkód wodociągowych,
- 3) działania człowieka tj. nieostrożności, zaniedbania, niewłaściwego użytkowania, braku kwalifikacji, błędu operatora,
- 4) błędów konstrukcyjnych,
- 5) wadliwości materiału,
- 6) wad produkcyjnych,
- 7) przepięcia, indukcji,
- 8) dewastacji, kradzieży z włamaniem z zamkniętych lokali albo rabunku.

Pytanie 9

Czy dla każdego z oddziałów suma ubezpieczenia powinna wynosić 5.000 zł, czy jest to łączna suma ubezpieczenia (po 1.000 zł) dla każdego z oddziałów?

Odpowiedź 9

Zgodnie z treścią Specyfikacji Zał. nr 2 punkt 2.3 (treść poniżej):

2.3 Każdy z oddziałów zamiejscowych:

*Ubezpieczenie sprzętu elektronicznego od **wszystkich** ryzyk, w tym:*

Sprzętu przenośnego (laptop) – suma ubezpieczenia 3 000 zł

Sprzęt stacjonarny – suma ubezpieczenia 3 000 zł

W ramach ubezpieczenia sprzętu elektronicznego w placówkach zamiejscowych, Zamawiający rozumie sprzęt elektroniczny stacjonarny i przenośny. Wykonawca zobowiązany jest do objęcia ochroną ubezpieczeniową sprzętu nowo zakupionego podczas trwania umowy.

Ubezpieczenie mienia (wyposażenie) od kradzieży z włamaniem, rabunku i dewastacji:

suma ubezpieczenia – 5 000 zł

Pytanie 10

Czy zamawiający dopuszcza stosowanie franszyzy redukcyjnej?

Odpowiedź 10

Zamawiający dopuszcza w Zadaniu 2 zastosowanie franszyzy redukcyjnej ale nie większej jak 10% sumy ubezpieczenia.

Pytanie 11

Czy wskazane sumy ubezpieczenia obejmują / nie obejmują VAT?

Odpowiedź 11

Wskazane sumy muszą obejmować podatek VAT.

Pytanie 12

Bardzo proszę o informację nt. wysokości wypłaconych odszkodowań i zawiązaných rezerw na poczet odszkodowań z ostatniego roku polisowego.

Odpowiedź 12

Zgodnie z Odpowiedzią 4.

Pytanie 13

Czy istnieje możliwość złożenia oferty tylko na jedno zadanie?

Odpowiedź 13

Zgodnie z punktem 11 Zapytania ofertowego Zamawiający dopuszcza w niniejszym postępowaniu możliwość składania ofert na oba zadania, lub na jedno z nich.

PREZES ZARZĄDU

Aneta Grzębka

.....
(podpis Zamawiającego)